
 
Verksamhetsberättelse 2009 P01/P02 

Vi har en grupp på ca 20 barn som tränar regelbundet. Vi har spelat ca 50 matcher i år. 
Både pool-spel och cuper. Vi har även stått som värd för två små egna cuper. Killarna har 
förvaltat Fjugestas färger väl både på och utanför plan.Ca 35 segrar blev det under året. 
Under hösten lurade vi ut laget i skogen för den årliga spökvandringen som både barn 
och vuxna uppskattar. Vi tog ett lite längre uppehåll efter som det har varit så intensivt 
för barna.Vi kommer att avsluta året med Lucia cupen i Rynninge och veckan efter så 
åker vi till Kumla badet för ett juldopp med familjerna. 
/Jimmy Wallin 
 
Verksamhetsberättelse 2009 03/04 

Lag 03/04 har tränat i snart 1 år och det är 10-14 pojkar och flickor som tränar 1 gång i 
veckan. På träningarna blandar vi lek och enklare fotbollsövningar. Efter att ha varit ute 
under sommarhalvåret har vi nu flyttat in i Bollhallen under vinterhalvåret. 
Föräldrarna turas om att hålla i träningarna efter en upprättad lista. 
/Marie Gunnarsson  Lag  03/04 
 

LANDSLAGETS FOTBOLLSKOLA 2009 
Fjugesta IF stod som värd för landslagets fotbollsskola sommaren 2009. 
62 st förväntansfulla barn och ungdomar födda 96-05 knackade på Bergavallens portar 
v33.Under veckan gästades vi av folk från Degerfors IF (senior) och från Ösk kom en av 
deras talang utvecklare. Veckan gick fort och resulterade i 1 nytt lag och ca 20 nya aktiva 
i föreningen. 
   
LADSLAGETS FOTBOLLSKOLA 2010 

Fjugesta IF öppnar på nytt portarna för Landslagets fotbollsskola 2010 
Fotbollsskolan kommer att kommer att hållas v 32 mån-fre för ålders grupperna 95-05 
Lappar kommer men vill ni ha info ring Jimmy 0735-120070 
 
 
Träningstider 
Seniorfotbollen  tisdagar 21:00-22:00 Konstgräs Kumla 

 onsdagar  18:30-20:00 Bollhallen 
fredag 19:00-20:00 Konstgräs Kumla 

 lördagar 14:00-15:30 Bollhallen 
P95/96/97  tisdagar 21:00-22:00 Konstgräs Kumla 

fredag 19:00-20:00 Konstgräs Kumla 
P98/99  onsdagar 17:00-18:30 Bollhallen 
F00-02  lördagar 17:00-18:30 Bollhallen 
P01/02  fredagar 16:45-17:45 Bollhallen 
PF03/04  måndagar 17:00-17:45 Bollhallen 
Målvaktstr.  måndagar 17:30-19:15 Bollhallen 
 

Intresserad! Se respektive lags hemsida för kontaktuppgifter! 
Adressen nedan är till Seniorernas hemsida, varifrån man kan länka sig vidare. 

www.laget.se/FJUGESTAIF 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Verksamhetsberättelse Seniorfotbollen 2010 
 
Trots generationsväxling så blev återkomsten till div 5 en ganska behaglig resa. Årets trupp  
som denna säsong säkerligen har varit en utav de yngsta genom FIF:s historia lyckades med 
den målsättning som laget satt upp, nämligen att etablera sig i femman. Laget hade en bit in 
på hösten häng på en kvalplats till div 4 men en svag avslutning gjorde att det till slut blev 
en sjätte plats. Reserverna gjorde en klart godkänd säsong där laget placerade sig på tredje 
plats och där en hel del P95-grabbar även har fått känna på seniorfotboll. Apropå 
generationsväxling så får vi nog anse den nu är över för den här gången och nu tar det 
gissningsvis en eller två säsonger innan nästa gäng knackar på porten till a-laget. Patrik 
Milleskog som även denna säsong har lett laget tillsammans med Mats Johansson samt 
Jonas Svensson har gjort ett mycket bra jobb vad gäller inslussningen utav de yngre 
förmågorna och nu hoppas vi såklart att utvecklingen fortsätter så att laget nästa säsong kan 
sätta upp ett nytt mål som med lite logik säger att laget kommer att utmana om seriesegern 
nästa säsong. 
 
Divion 5 Södra 2009 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     forts. 
 
 



 
Att vi nu har fått fram flera yngre förmågor i a-truppen är såklart livsviktigt för att vi ska 
kunna ha ett representationslag. Att locka ut spelare från Örebro blir bara svårare och 
svårare speciellt nu när alla konstgräsplaner ploppar upp som ogräs ur marken. Vad vill då 
Lekebergs kommun med ”sin” foboll? Det är nog dags att väcka våra politiker och ställa 
frågan för som det ser ut just nu så halkar samtliga lekebergslag längre och längre efter sina 
konkurrenter då dessa har bättre möjligheter till träning på konstgräs. Självklart så vet jag 
mycket väl att kommunen inte är någon kassako som det går att ösa ur men kan man hjälpas 
åt och se möjligheterna så är nog ingenting omöjligt. 
 
Ekonomiskt har sektionen klarat sig skapligt där ett litet plus kan redovisas. Många bäckar 
små som bl.a julgransförsäljning, sponsorintäkter, parkeringen vid Sannabadet samt det 
stående inslaget på Lill-marken, Bergavallsdansen gör att vi håller oss ovanför vattenytan 
och inte under. Det som dock behöver förbättras är själva sponsorbiten där vi måste bli mer 
aktiva i jakten på dessa.  Framhållas bör såklart också alla ideellt arbetande själar som 
ställer upp i vått som torrt för både oss och hela föreningen, var rädda om dessa! 
/Christian Nilsson  
 
Verksamhetsberättelse 2009 P95/P96/P97 

Träningsgruppen består just nu av 34 spelare mellan 12 och 15 år. Vi har under året spelat 
med två lag i P13 serien samt ett antal inom och utomhuscuper med blandade resultat.  
Vi tränar just nu inomhus i Bollhallen, om någon vill komma ner och prova så ring någon 
av ledarna eller skicka ett mail via kontaktuppgifterna på vår hemsida 
www.laget.se/FJUGESTA_IF_P95_96. Där finns det även mer information om laget och 
vad som händer just nu hos oss. 
 
Verksamhetsberättelse 2009 P98/P99 

Året började med att Fjugesta IF i vintras tog emot ett gäng 98:or med öppna armar som 
blivit över från en annan förening. Tillsammans med två nya amatörtränare bildades en 
konstellation av nya och befintliga 98-pojkar som fortsatte träna tillsammans med 99-
laget. I skrivande stund är det 20 killar i träningsgruppen med fördelningen 6 st 98:or och 
14 st 99:or. 
 
I Sparbankscupen ställde vi upp med två lag och det presterades mycket bra fotboll i båda 
lagen. Cupen slutade med totalseger och 11-0 i målskillnad för 98-laget och 99:orna var 
inte långt efter. Efter sommaruppehållet samlades ett gemensamt 98/99-lag i Hallsberg 
för Transtenscupen. 
 
Seriespelet i P10 Södra var en resultatlös serie men 99:orna gjorde mycket bra ifrån sig. 
 
Seriespelet i P11 Sydvästra har varit en fantastisk framgång där spelarna många gånger 
överträffade sig själva. Matchen mot Finnerödja den 17 maj var en otrolig uppvisning i 
lagmoral, då vi vid full tid låg under med 2-4. På övertid lyckades grabbarna med 
bedriften att inte bara reducera utan även kvittera till 4-4. Enda förlusten kom i 
grundseriens sista omgång, då Skyllberg vann med 4-3, men då hade några av våra 
spelare valt att utjämna förutsättningarna genom att lira utan fotbollsskor. 
 
Seriefinalen mot Vretstorp i sista omgången i A-slutspelet blev en drabbning som sent 
ska glömmas. Vretstorp visade stundtals upp ett bländande spel och hade sista kvarten ett  

 
närmast 100 procentigt spelövertag, dock utan framgång eftersom Fjugesta återigen 
visade upp en strålande inställning och lyckades med sex backar och en målvakt klara ett 
oavgjort resultat och därmed var SERIESEGERN ett faktum. 
 
Vi vill tacka alla spelare och föräldrar för det gångna året och hoppas att ni ställer upp lika 
bra kommande år med skjuts till matcher och försäljning i kiosken på våra hemmamatcher. 
Slutligen vill vi rikta ett särskilt stort tack till de 97:or som med en fantastisk attityd 
hjälpt till att fylla upp 98-laget då det varit svårt att få fullt lag till matcherna. TACK! 
 
Träningsmatch    1    1  0  0    5-  3    3 
KÅBE-mattan (98)  4    1  1  2    4-  7    4 
Sparbankscupen (98)  4    3  1  0  11-  0  10 
Transtenscupen    4    0  1  3    3-12    1 
Serie- och slutspel (98) 10   7  2  1  61-31  23 
/Tomas, Niclas, Stefan, Jocke och Mårten 
 
Verksamhetsberättelse 2009 F00-02 

Som dom flesta nog vet så drog vi igång ett Flicklag  under hösten. 
Man kan nog tacka Jimmy Wallin för detta då han såg till att sprida budskapet om 
landslagets fotbolls skola. Det var många flickor som var med där. Därmed så kunde ett 
flicklag ta form. Ansvariga för laget blev Jonas Svensson & Per-Åke Fransson. 
 
Tanken med flicklaget är att visa upp för andra föreningar att Fjugesta IF inte enbart är en 
förening för pojkar som vill spela fotboll utan även flickor. 
 
Den första Träningen ägde rum fredagen den 21/8-09 och blev en succé då inte mindre än 
10 flickor dök upp med detta underlag fanns nu ett lag men det är inte slut där vi fick in 
ytterligare 3 flickor. En ifrån Örebro och en ifrån Vintrosa.  
 
Resultat från Thomas Nordahl Cup 
Rynninge IK - Fjugesta IF   1-1 
Örebro SK F02 - Fjugesta IF  0-3 
IFK Kumla blå - Fjugesta IF  1-4 
IFK Kumla vit - Fjugesta IF   0-1 
 
Vi som trodde på en lektion gav konstigt nog dom andra lagen en lektion i stället. 
Att resultaten blev som dom blev beror nog på att flickorna har en stark lag mentalitet där 
man hjälper den som behöver hjälp. 
 
Vi har även hunnit med det första föräldra mötet och vi utsåg lagledare till laget. 
Lagledarna blev Lena Henrysson, Marie Krantz och Mia Öberg-Fransson dessa kommer att 
hjälpa till under matcher och vara med i omklädnings rummen när flickorna ska byta om. 
 
I dom närmaste planerna för år 2010 finns det serie spel med i planeringen samt att utöka 
träningarna till 2 gånger i veckan i stället för 1 gång som vi har haft. Vi ska även försöka att 
spela ett antal cuper under året och försöka få in lite nya ansikten för att på så sätt utöka 
spelar truppen. 
/Jonas Svensson 


